裝

訂

線

行政院主計總處　函
地址：10058臺北市中正區忠孝東路1段1號
傳　　真：(02)23910790
聯 絡 人：曾煥棟　33567324
電子郵件：echo@dgbas.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年7月28日

發文字號：主預字第1030101778B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本總處99年5月14日處忠字第0990002901號函自即日停止

適用，請　查照。

正本：總統府秘書長、行政院秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長

、監察院秘書長、行政院各部會行總處署、各直轄市及縣市政府、臺灣省政府

、臺灣省諮議會、福建省政府

副本：行政院主計總處綜合規劃處
電子公文
交 換 章

103/07/28
11:12:00

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部